



ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας
Πλατεία Αγ. Τίτου, τέρμα οδού Αγ. Μάρκου, 731 32 Χανιά
Τηλ.: 28210 37033-46 Fax: 28210 37081, 37082

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Αρ. πρωτ. ΕΛΚΕ: 10182
Ημερ. 09.11.2011

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΚ ΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΤΗΣ 291^{ης} ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 29 Αυγούστου 2011, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:30 π.μ.
ΤΟΠΟΣ: Αίθουσα Συνεδριάσεων της Συγκλήτου στο κτίριο της Διοίκησης στο παλιό λιμάνι.
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: Οι κ.κ. Καθηγητής Ιωάννης Σαριδάκης Πρόεδρος, Καθηγητής Μιχαήλ Ζερβάκης, Αντιπρόεδρος, Καθηγητής Ευάγγελος Γιδαράκος, Αναπλ. Καθηγητής Βασίλης Κελεσιδής τακτικά μέλη και οι κ.κ. Αναπλ. Καθηγητής Ιωάννης Τσομπανάκης, Αναπλ. Καθηγητής Εμμανουήλ Μανούτσογλου, αναπληρωματικά μέλη.
ΑΠΟΝΤΕΣ: Οι κ.κ. Καθηγητής Μάρκος Παπαγεωργίου, Καθηγητής Νικόλαος Καλλίθρακας-Κόντος, Καθηγητής Εμμανουήλ Μαρμαράς τακτικά μέλη.
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: Η κα Αργυρώ Βαϊδάκη, Προϊσταμένη Γραμματείας της Επιτροπής Ερευνών.

Ο Πρόεδρος, αφού καλωσόρισε τα μέλη, κήρυξε την έναρξη των εργασιών του Σώματος.

ΘΕΜΑ 5^ο: Ανακοινώσεις – Αιτήσεις - Προτάσεις

Έγκριση πρακτικού αξιολόγησης προσωπικού με σύμβαση έργου στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «Μονάδα Διασφάλισης Ποιότητας (ΜΟΔΙΠ) του Πολυτεχνείου Κρήτης», πράξη 01.72.22.01.02, που υλοποιείται μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση και διά βίου Μάθηση» (Ε.Π.Ε.Δ.Β.Μ.), ΕΣΠΑ 2007-2013, Άξονας Προτεραιότητας 1: Αναβάθμιση της ποιότητας της εκπαίδευσης και προώθηση της κοινωνικής ενσωμάτωσης στις 8 περιφέρειες Σύγκλισης, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και από εθνικούς πόρους (ΚΑΕ ΕΛΚΕ 80297).

Ο Πρόεδρος θέτει υπ' όψη των μελών το από 25.8.2011 (αρ. πρωτ. ΕΛΚΕ 8154/26.8.11) Πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης των αιτήσεων που υπεβλήθησαν στα πλαίσια της υπ' αριθμ. 6717/15.7.2011 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για την ανάθεση έργου σε προσωπικό, ειδικότητας ΠΕ Οικονομικών Επιστημών ή Οργάνωσης & Διοίκησης Επιχειρήσεων ή κατόχου πτυχίου άλλης αντίστοιχης ειδικότητας, με γνώσεις και εμπειρία όπως περιγράφονται στην προκήρυξη, για την Θέση 1 και ειδικότητας ΠΕ Μηχανικού Υπολογιστών ή Πληροφορικής, ή κατόχου άλλου ισοδύναμου πτυχίου στην επιστήμη και τεχνολογία των Υπολογιστών και της Πληροφορικής, με γνώσεις και εμπειρία όπως περιγράφονται στην προκήρυξη, για την Θέση 2, για τις ανάγκες του έργου με τίτλο «Μονάδα Διασφάλισης Ποιότητας (ΜΟΔΙΠ) του Πολυτεχνείου Κρήτης», πράξη 01.72.22.01.02, που υλοποιείται μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση και διά βίου Μάθηση» (Ε.Π.Ε.Δ.Β.Μ.), ΕΣΠΑ 2007-2013, Άξονας Προτεραιότητας 1: Αναβάθμιση της ποιότητας της εκπαίδευσης και προώθηση της κοινωνικής ενσωμάτωσης στις 8 περιφέρειες Σύγκλισης, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και από εθνικούς πόρους (ΚΑΕ ΕΛΚΕ 80297). Σύμφωνα με το πρακτικό της επιτροπής του διαγωνισμού, αποτελούμενης από τους κ.κ. Καθηγητή Ζαχαρία Αγιουτάντη, Καθηγητή Μιχάλη Πατεράκη και Επικ. Καθηγητή Πολυχρόνη Κουτσάκη, η οποία είχε οριστεί στην υπ'

αριθμ. 289/12.7.2011 συνεδρίαση της Επιτροπής Ερευνών, για την Θέση 1 υποβλήθηκε μια (1) αίτηση από την κα Βιργινία Αληζιώτη και για την Θέση 2 έντεκα (11) αιτήσεις από τους κκ Αλέξανδρο Γουγούση, Χαρίλαο Ακασιάδη, Κων/νο Χρύσανθο, Βασίλη Παπαδάκη, Ιφιγένεια Πολογιώργη, Ιωάννη Γλαμπεδάκη, Μιχάλη Μαραγκάκη, Κων/νο Μιχαλόπουλο, Ιωάννη Κοτόπουλο, Μαρία Ρέρρα και Γεώργιο Φιωτάκη. Από την κατάθεση των δικαιολογητικών των υποψηφίων προκύπτει ότι ο κ.Χρύσανθος δεν έχει προσκομίσει βεβαίωση ΔΟΑΤΑΠ και επομένως αποκλείεται από την διαδικασία, λόγω έλλειψης τυπικών προσόντων. Στη συνέχεια η επιτροπή αξιολόγησης των αιτήσεων κάλεσε όλους τους υποψηφίους την 24.8.2011 σε προσωπική συνέντευξη, για να δοθεί η δυνατότητα ανάλυσης στοιχείων τους που αναφέρονται στο βιογραφικό τους.

Η επιτροπή αξιολόγησης των αιτήσεων αποφασίζει ομόφωνα και προτείνει στην Επιτροπή Ερευνών την ανάθεση έργου στην κα Βιργινία Αληζιώτη για την Θέση 1, για το λόγο ότι πληροί όλα τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα, όπως περιγράφονται στην υπ' αριθμ. 6717/15.7.2011 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. Για την Θέση 2 αποφασίζει ομόφωνα και προτείνει στην Επιτροπή Ερευνών την ανάθεση έργου στον κ.Βασίλη Παπαδάκη, με πρώτο επιλαχόντα τον κ.Γεώργιο Φιωτάκη, δεύτερο επιλαχόντα τον κ. Κων/νο Μιχαλόπουλο και τρίτο επιλαχόντα τον κ. Αλέξανδρο Γουγούση, λαμβάνοντας υπ' όψη την μεγαλύτερη εργασιακή εμπειρία του πρώτου στα αντικείμενα της υπό προκήρυξης θέσης καθώς και οι τέσσερις διαθέτουν συναφή τυπικά προσόντα.

Η Επιτροπή Ερευνών αποφασίζει ομόφωνα και εγκρίνει ως έχει το από 25.8.2011(αρ.πρωτ. ΕΛΚΕ 8154/26.8.11) Πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης των αιτήσεων που υπεβλήθησαν στα πλαίσια της υπ' αριθμ. 6717/15.7.2011 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, την σύναψη σύμβασης έργου στην κα Βιργινία Αληζιώτη, ΠΕ Οικονομικών Επιστημών, διάρκειας από 1.9.2011 έως 31.8.2013, με παραδοτέα:

- 1) συμμετοχή στη σύνταξη μελέτης ανάπτυξης συστήματος αξιολόγησης
 - 2) Μηνιαίες αναφορές επίβλεψης, συντονισμού και συμβουλευτικής υποστήριξης Ακαδημαϊκών Μονάδων και ΟΜΕΑ
 - 3) Ιδρυματική εσωτερική έκθεση & Ιδρυματική Έκθεση αξιολόγησης- Α' Φάση και
 - 4) Τήρηση Αρχείου ΜΟ.ΔΙ.Π.,
- συνολικού εργολαβικού ανταλλάγματος 56.640€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), και στον κ.Βασίλη Παπαδάκη, ΠΕ Ηλεκτρολόγου Μηχανικού, διάρκειας από 1.9.2011 έως 31.8.2013, με παραδοτέα:

- 1) Τεχνικές εκθέσεις επίβλεψης ορθής εκτέλεσης της ανάπτυξης του πληροφοριακού συστήματος της ΜΟΔΙΠ
 - 2) Τεχνικές εκθέσεις συντήρησης και αναβάθμισης πληροφοριακού συστήματος της ΜΟΔΙΠ
 - 3) Ανάπτυξη και συντήρηση της ιστοσελίδας του συστήματος Αξιολόγησης,
- συνολικού εργολαβικού ανταλλάγματος 47.000€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), για τις ανάγκες του έργου με τίτλο «Μονάδα Διασφάλισης Ποιότητας (ΜΟΔΙΠ) του Πολυτεχνείου Κρήτης», πράξη 01.72.22.01.02, που υλοποιείται μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση και διά βίου Μάθηση» (Ε.Π.Ε.Δ.Β.Μ.), ΕΣΠΑ 2007-2013. Εξουσιοδοτείται ο Πρόεδρος για την υπογραφή των συμβάσεων.

Ακριβές απόσπασμα εκ των πρακτικών της 291ης Συνεδρίασης
Χανιά, 8 Νοεμβρίου 2011

Ο Πρόεδρος

Η Γραμματέας

Καθηγητής Ιωάννης Σαριδάκης

Αργυρώ Βαϊδάκη



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ

Αρ. Πρωτ.: 8154
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 26/08/2011

Χανιά, 25.08.2011

Πρακτικό αξιολόγησης θέσεων απασχόλησης προσωπικού με σύμβαση έργου στα πλαίσια της πράξης «Μονάδα Διασφάλισης Ποιότητας (ΜΟΔΙΠ) του Πολυτεχνείου Κρήτης» (Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος αρ. πρωτ 6717/15-7-2011)

Εισαγωγή

Στα πλαίσια της πράξης **01.72.22.01.02 «Μονάδα Διασφάλισης Ποιότητας (ΜΟΔΙΠ) του Πολυτεχνείου Κρήτης»** που υλοποιείται μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθησης», «Αξονα Προτεραιότητας 1: Αναβάθμιση της ποιότητας της εκπαίδευσης και προώθηση της κοινωνικής ενσωμάτωσης στις 8 περιφέρειες Σύγκλισης» του Επιχειρησιακού Προγράμματος» με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, θα απασχοληθούν με σύμβαση ανάθεσης έργου δύο (2) άτομα με συγκεκριμένα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα.

Το έργο αφορά στην ανάπτυξη ενός συστήματος αξιολόγησης, διασφάλισης της ποιότητας και τεκμηρίωσης του Πολυτεχνείου Κρήτης που θα συνάδει με το αντίστοιχο Εθνικό Σύστημα Αξιολόγησης, Διασφάλισης της Ποιότητας και Τεκμηρίωσης των Ιδρυμάτων Ανώτατης Εκπαίδευσης της Ελλάδας. Βασικός σκοπός της ανάπτυξης ενός τέτοιου συστήματος είναι η στήριξη των διαδικασιών που αποσκοπούν στη λεπτομερή αποτίμηση της προόδου της εκπαίδευσης που παρέχεται στο Πολυτεχνείο Κρήτης, μέσω της εφαρμογής συστημάτων διασφάλισης της ποιότητας και της αξιολόγησης κατάλληλων συντελεστών που χαρακτηρίζουν την εκπαιδευτική και ερευνητική διαδικασία του ιδρύματος, στα πλαίσια της κοινωνικής λογοδοσίας. Το σύστημα αξιολόγησης που θα αναπτυχθεί, θα στηρίζεται στη συνολική και συστηματική μελέτη των παραγόντων εκείνων που επηρεάζουν άμεσα την παρεχόμενη εκπαίδευση και θα έχει ως απώτερο στόχο να αναδείξει τρόπους βελτίωσής της. Με τον όρο «σύστημα» δεν νοείται μόνο η ανάπτυξη ενός σύγχρονου πληροφοριακού συστήματος αλλά και το σύνολο των απαραίτητων διοικητικών διαδικασιών που θα θεσπιστούν για την οργάνωση του και την αποδοτική του λειτουργία.

Στόχος της ΜΟ.ΔΙ.Π. είναι η συλλογή και διατήρηση τέτοιων στοιχείων, καθώς και η παροχή μεθόδων και εργαλείων για την επεξεργασία τους και την εξαγωγή συμπερασμάτων, προκειμένου για την αποτελεσματικότερη αυτοδιοίκηση του Ιδρύματος και των ακαδημαϊκών του μονάδων όσο και για τη βιωσιμότητα του συστήματος διασφάλισης ποιότητας. Με βάση τα στοιχεία αυτά η κάθε ακαδημαϊκή μονάδα, το ίδρυμα, η Α.ΔΙ.Π., αλλά και το ΥΠΕΠΘ, θα μπορέσει να προχωρήσει: (α) στην ανάλυση της τρέχουσας κατάστασης της Ανώτατης Εκπαίδευσης, (β) στη στοχοθεσία και τις δράσεις βελτίωσης της ποιότητας, και (γ) στον έλεγχο επίτευξης των στόχων που τέθηκαν.

Περιγραφή θέσεων

Στα πλαίσια του προγράμματος γίνεται η παρούσα πρόσκληση ενδιαφέροντος για τις παρακάτω 2 θέσεις απασχόλησης προσωπικού με σύμβαση έργου:

Θέση Νο1 : Σύμβαση έργου. Περίοδος 24 μήνες. Ποσό: 56.640 ευρώ συμπεριλαμβανόμενου του ΦΠΑ (23%).

Ο/Η υποψήφιος/α θα πρέπει να κατέχει Πτυχίο Οικονομικών Επιστημών ή Οργάνωσης & Διοίκησης Επιχειρήσεων ή άλλο ισοδύναμο πτυχίο αντίστοιχης ειδικότητας, καθώς και συναφές Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης από Ελληνικό Πανεπιστήμιο ή αναγνωρισμένα πτυχία από αντίστοιχα Πανεπιστήμια του εξωτερικού (στη περίπτωση αυτή απαιτείται βεβαίωση από το ΔΟΑΤΑΠ - <http://www.doatap.gr/>).

Απαιτούνται επιπλέον:

Εργασιακή εμπειρία τουλάχιστον έξι (6) ετών σε διασφάλιση ποιότητας και στη συμβουλευτική υποστήριξη προγραμμάτων & έργων (Κ.Π.Σ., ΕΣΠΑ, Ε.Υ. Grants).

Άριστη γνώση Η/Υ.

Άριστη γνώση της Αγγλικής γλώσσας.

Θα συνεκτιμηθούν:

Εργασιακή εμπειρία στη συμβουλευτική υποστήριξη έργων & προγραμμάτων σε συνεργασία με Ανώτατα Ακαδημαϊκά Ιδρύματα του εσωτερικού ή/και του εξωτερικού.

Παραδοτέα: 1) Μηνιαίες αναφορές επίβλεψης, συντονισμού και συμβουλευτικής υποστήριξης Ακαδημαϊκών Μονάδων και ΟΜΕΑ. 2) Ιδρυματική εσωτερική έκθεση & Ιδρυματική Έκθεση αξιολόγησης- Α' Φάση. 3) Τήρηση Αρχείου ΜΟ.ΔΙ.Π.

Θέση Νο2: Σύμβαση έργου. Περίοδος 24 μήνες – Ποσό: 47.000 ευρώ συμπεριλαμβανόμενου του ΦΠΑ (23%).

Ο/Η υποψήφιος/α θα πρέπει να κατέχει Δίπλωμα Μηχανικού Η/Υ ή Πληροφορικής ή άλλο ισοδύναμο πτυχίο στην επιστήμη και τεχνολογία των Υπολογιστών και της Πληροφορικής από Ελληνικό Πανεπιστήμιο ή αναγνωρισμένο πτυχίο από αντίστοιχο Πανεπιστήμιο του εξωτερικού (για το δεύτερο απαιτείται βεβαίωση από το ΔΟΑΤΑΠ - <http://www.doatap.gr/>).

Απαιτούνται επιπλέον:

Γνώση και εμπειρία σύγχρονων εργαλείων Internet programming (PHP, SQL, Java κτλ.) καθώς επίσης και γνώσεις διαχείρισης, παραμετροποίησης και συντήρησης των λειτουργικών συστημάτων Linux και Microsoft Windows Server edition (2003,2008). Καλή γνώση της Αγγλικής γλώσσας.

Παραδοτέα: 1) Τεχνικές εκθέσεις επίβλεψης ορθής εκτέλεσης της ανάπτυξης του πληροφοριακού συστήματος της ΜΟΔΙΠ 2) Τεχνικές εκθέσεις συντήρησης και αναβάθμισης πληροφοριακού συστήματος της ΜΟΔΙΠ 3) Ανάπτυξη και συντήρηση της ιστοσελίδας του συστήματος Αξιολόγησης

Κριτήρια προσωπικής κατάστασης υποψηφίων

Αποκλείονται του δικαιώματος να υποβάλουν αίτηση οι υποψήφιοι:

α) σε βάρος των οποίων υπάρχει οριστική καταδικαστική απόφαση για συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση, δωροδοκία, απάτη ή νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες.

β) που βρίσκονται σε πτώχευση, εκκαθάριση, παύση δραστηριοτήτων, αναγκαστική διαχείριση ή αναγκαστικό συμβιβασμό ή εναντίον των οποίων έχει κινηθεί διαδικασία κήρυξης σε πτώχευση, εκκαθάριση αναγκαστικής διαχείρισης ή πτωχευτικού συμβιβασμού.

γ) που έχουν καταδικασθεί για αδίκημα που αφορά την άσκηση της επαγγελματικής τους δραστηριότητας, βάσει απόφασης με ισχύ δεδικασμένου.

δ) που δεν έχουν εκπληρώσει τις υποχρεώσεις τους όσον αφορά την καταβολή των εισφορών κοινωνικής ασφάλισης και σχετικά με την πληρωμή φόρων και τελών.

Δικαιολογητικά συμμετοχής

1) Αίτηση του υποψήφιου

- 2) Βιογραφικό Σημείωμα το οποίο θα συνοδεύεται από τα δικαιολογητικά που υποστηρίζουν τα προσόντα που αναγράφονται στο βιογραφικό τους
- 3) Υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986, στην οποία οι υποψήφιοι θα δηλώνουν :
 - Α) το οικείο επαγγελματικό μητρώο/τεχνικό επιμελητήριο, στο οποίο είναι εγγεγραμμένοι.
 - Β) ότι δεν έχει εκδοθεί σε βάρος τους οριστική καταδικαστική απόφαση για συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση, δωροδοκία, απάτη ή νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες.
 - Γ) ότι δεν βρίσκονται σε πτώχευση, εκκαθάριση, παύση δραστηριοτήτων, αναγκαστική διαχείριση ή αναγκαστικό συμβιβασμό ούτε έχει κινηθεί σε βάρος τους διαδικασία κήρυξης σε πτώχευση, εκκαθάρισης αναγκαστικής διαχείρισης ή πτωχευτικού συμβιβασμού.
 - Δ) ότι δεν έχουν καταδικασθεί για αδίκημα που αφορά στην άσκηση της επαγγελματικής τους δραστηριότητας δυνάμει απόφασης με ισχύ δεδικασμένου και ότι έχουν εκπληρώσει τις υποχρεώσεις τους όσον αφορά την καταβολή των εισφορών κοινωνικής ασφάλισης και σχετικά με την πληρωμή φόρων και τελών.
 - Ε) ότι έλαβαν γνώση των όρων της παρούσας πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, τους οποίους αποδέχονται όλους ανεπιφύλακτα.
 - ΣΤ) ότι δεν έχουν κάνει ψευδείς ή ανακριβείς δηλώσεις κατά την παροχή πληροφοριών που ζητούνται από την Αναθέτουσα Αρχή
 - Ζ) ότι παραιτούνται από κάθε δικαίωμα αποζημίωσής τους για τυχόν απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής, που αφορά στην αναβολή ή στην ακύρωση του διαγωνισμού.

Όροι διεξαγωγής διαγωνισμού

1. Οι ενδιαφερόμενοι υποψήφιοι μπορούν να καταθέσουν ή να αποστείλουν με οποιοδήποτε τρόπο αλλά με δική τους αποκλειστική ευθύνη για την εμπρόθεσμη κατάθεση την αίτηση και το βιογραφικό τους μέχρι την **Δευτέρα 04/08/2011 και ώρα 14:00 (τέλος προθεσμίας)** στην διεύθυνση:

**ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ**

Πλατεία Αγ. Τίτου, τέρμα οδού Αγίου Μάρκου, κτίριο Παλαιών Φυλακών

Υπόψη: Διοικητικού Τμήματος

κα Δασκαλακη Χριστιανή, κος Ψαρρας Θεμιστοκλής & κα Φραγκεδάκη Ντίνα

Τηλ. επικοινωνίας: 28210 37041 – 37057 - 37040

και θα πρέπει να αναφέρουν εξωτερικά του φακέλου την συγκεκριμένη θέση (No.) για την οποία υποβάλουν την αίτηση τους.

2. Για ερωτήματα που ενδεχόμενα προκύπτουν σχετικά με το παρόν τεύχος της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνουν τα ερωτήματα τους κάθε μέρα τις ώρες εργασίας Δημοσίων Υπηρεσιών στα προαναφερόμενα τηλέφωνα επικοινωνίας.
3. Η αξιολόγηση των αιτήσεων θα γίνει από τριμελή επιτροπή - μέλη ΔΕΠ του Πολυτεχνείου Κρήτης και θα συνταχθεί πρακτικό αξιολόγησης για κάθε θέση. Εάν κριθεί απαραίτητο, οι υποψήφιοι μπορεί να κληθούν σε συνέντευξη από την επιτροπή αξιολόγησης.
4. Οι υποψήφιοι θα ενημερωθούν εγγράφως για τα αποτελέσματα.
5. Αντικατάσταση της αιτήσεως ή διόρθωση αυτής ή συμπλήρωση τυχόν ελλειπόντων δικαιολογητικών επιτρέπεται μόνο μέχρι τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων.

Κανόνες δημοσιότητας

- Η πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του Πολυτεχνείου Κρήτης και συγκεκριμένα στη διεύθυνση:

[https://www.tuc.gr/news.html?&tx_mmforum_pi1\[action\]=list_post&tx_mmforum_pi1\[tid\]=5338](https://www.tuc.gr/news.html?&tx_mmforum_pi1[action]=list_post&tx_mmforum_pi1[tid]=5338)

- Επίσης έγινε δημοσίευση περίληψη αυτής στον τοπικό ημερήσιο τύπο και συγκεκριμένα στις εφημερίδες: α) «**Δημοκράτης των Χανίων**» και β) «**Χανιώτικα Νέα**», στα φύλλα της 20/7/2011

Ορισμός επιτροπής αξιολόγησης

Ο ορισμός των μελών της επιτροπής αξιολόγησης έγινε στην συνεδρίαση με αριθμό 289/12-07-2011 της Επιτροπής Ερευνών και αποτελείται από τους:

- 1) Καθ. Μιχαήλ Ζερβάκη ως Πρόεδρο
- 2) Καθ. Μιχαήλ Πατεράκη ως μέλος
- 3) Επ. Καθ. Πολυχρόνη Κουτσάκη ως γραμματέα

Μετά την παραίτηση του κου Ζερβακη, ως πρόεδρος ανέλαβε ο αναπληρωτής του Καθ. Ζ. Αγιουτάντης. Έτσι η τελική σύνθεση της επιτροπής είναι ως ακολούθως:

- 1) Καθ. Ζαχαρίας Αγιουτάντης ως Πρόεδρος
- 2) Καθ. Μιχαήλ Πατεράκης ως μέλος
- 3) Επ. Καθ. Πολυχρόνης Κουτσάκης ως γραμματέας

Στοιχεία υποψηφιοτήτων

Με την λήξη της προθεσμίας την Δευτέρα 4/8/2011 και ώρα 14:00 ολοκληρώθηκε η διαδικασία κατάθεσης των δικαιολογητικών. Κατατέθηκε μια (1) αίτηση για την θέση Νο 1 και έντεκα (11) αιτήσεις για την θέση Νο 2. Αναλυτικά στοιχεία για τους υποψήφιους εμφανίζονται στους πίνακες που ακολουθούν:

Θέση Νο1: Πτυχίο Οικονομικών Επιστημών ή Οργάνωσης & Διοίκησης Επιχειρήσεων ή άλλο ισοδύναμο πτυχίο αντίστοιχης ειδικότητας, καθώς και συναφές Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης από Ελληνικό Πανεπιστήμιο ή αναγνωρισμένα πτυχία από αντίστοιχα Πανεπιστήμια του εξωτερικού (στη περίπτωση αυτή απαιτείται βεβαίωση από το ΔΟΑΤΑΠ - <http://www.doatap.gr/>). Εργασιακή εμπειρία τουλάχιστον πέντε (5) ετών σε διασφάλιση ποιότητας και στη συμβουλευτική υποστήριξη προγραμμάτων & έργων (Κ.Π.Σ., ΕΣΠΑ, Ε.Υ. Grants). Άριστη γνώση Η/Υ. Άριστη γνώση της Αγγλικής γλώσσας.

Α/Α	Α.Π.	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ ΝΥΜΟ	ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ	ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ	ΠΤΥΧΙΟ	ΒΑΘΜΟ ΛΟΓΙΑ ΠΤΥΧΙΟ Υ	ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ Ο	ΑΓΓΛΙΚΑ	ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΕΩ Σ ΕΠΑΓΓΕΛ ΜΑΤΟΣ	Η/Υ
1	7431 / 02.08.2 011	BIRGINIA ΑΛΗΖΙΩΤΗ	ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ	5/9/1973	Bachelor of science in Economics - New York University- Αναγνώριση από ΔΟΑΤΑΠ, Μάιος 1997	5,69	Ευρωπαϊκές Σπουδές για στελέχη Επιχειρήσεων και Οργανισμών- Οικονομικό Πανεπιστήμιο Αθηνών	Άριστη	ΝΑΙ	ΝΑΙ

Θέση Νο 2: Δίπλωμα Μηχανικού Η/Υ ή Πληροφορικής ή άλλο ισοδύναμο πτυχίο στην επιστήμη και τεχνολογία των Υπολογιστών και της Πληροφορικής από Ελληνικό Πανεπιστήμιο ή αναγνωρισμένο πτυχίο από αντίστοιχο Πανεπιστήμιο του εξωτερικού (για το δεύτερο απαιτείται βεβαίωση από το ΔΟΑΤΑΠ - <http://www.doatap.gr/>). Γνώση και εμπειρία σύγχρονων εργαλείων Internet programming (PHP, SQL, Java κτλ.) καθώς επίσης και γνώσεις διαχείρισης, παραμετροποίησης και συντήρησης των λειτουργικών συστημάτων Linux και Microsoft Windows Server edition (2003,2008). Καλή γνώση της Αγγλικής γλώσσας.

ΘΕΣΗ 2: ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ Η/Υ η Πληροφορικής						
α/α	ΑΠ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ	ΠΤΥΧΙΟ	Msc	PhD	Γνώση Αγγλικής γλώσσας
1	7509 / 03.08.2011	ΓΟΥΓΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	Ηλεκτρολόγου Μηχανικού & Μηχανικών Υπολογιστών, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ	ΝΑΙ	ΟΧΙ	ΚΑΛΗ
2	7414 / 02.08.2011	ΑΚΑΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ	Μηχανικού Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Πληροφορικής, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ	ΟΧΙ	ΟΧΙ	ΑΡΙΣΤΗ
3	7456 / 03.08.2011	ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ	Πληροφορικής & Συστημάτων, ΠΑΝ. ΝΑΠΟΛΗΣ	ΟΧΙ	ΟΧΙ	ΟΧΙ
4	7517 / 04.08.2011	ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ	Ηλεκτρολόγου Μηχανικού, ΕΜΠ	ΝΑΙ	ΟΧΙ	ΑΡΙΣΤΗ
5	7525 / 04.08.2011	ΠΟΛΟΓΙΩΡΓΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ	Ηλεκτρονικών Μηχανικών & Μηχανικών Υπολογιστών, ΠΟΛ. ΚΡΗΤΗΣ	ΟΧΙ	ΟΧΙ	ΑΡΙΣΤΗ
6	7528 / 04.08.2011	ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	Πληροφορικής, ΠΑΝ. ΠΕΙΡΑΙΑ	ΟΧΙ	ΟΧΙ	ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ
7	7555 / 04.08.2011	ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ	Ηλεκτρονικών Μηχανικών & Μηχανικών Υπολογιστών, ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ	ΝΑΙ	ΟΧΙ	ΚΑΛΗ
8	7558 / 04.08.2011	ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ	Ηλεκτρονικών Μηχανικών & Μηχανικών Υπολογιστών, ΠΟΛ. ΚΡΗΤΗΣ	ΟΧΙ	ΟΧΙ	ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ
9	7563 / 04.08.2011	ΚΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	Ηλεκτρονικών Μηχανικών & Μηχανικών Υπολογιστών, ΠΟΛ. ΚΡΗΤΗΣ	ΝΑΙ	ΟΧΙ	ΑΡΙΣΤΗ
10	7614 / 05.08.2011	ΡΕΡΡΑ ΜΑΡΙΑ	Μηχανικού Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Πληροφορικής, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ	ΟΧΙ	ΟΧΙ	ΑΡΙΣΤΗ

11	7447 / 03.08.2011	ΦΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	Ηλεκτρολόγου Μηχανικού & Τεχνολογίας Υπολογιστών, ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ	ΟΧΙ	ΝΑΙ	ΚΑΛΗ
----	----------------------	-------------------	---	-----	-----	------

Η πρώτη συνεδρίαση της επιτροπής έλαβε χώρα στις 22/08/2011 προκειμένου να εξεταστούν οι φάκελοι των υποψηφίων ως προς τα τυπικά προσόντα και να καθοριστούν οι όροι της αξιολόγησης καθώς και αν θα γίνει η διαδικασία της συνέντευξης και με ποια κριτήρια.

Έπειτα από την πρώτη συνεδρίαση της επιτροπής, αποφασίστηκαν τα εξής:

Για τη θέση Νο 1

Μοναδική υποψήφια η οποία πληροί τα απαιτούμενα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα, όπως περιγράφηκαν στην Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, είναι η κα Βιργινία Αληζιώτη.

Η κα Βιργινία Αληζιώτη με βάση το βιογραφικό και τα επισυναπτόμενα δικαιολογητικά του είναι κάτοχος Πτυχίου Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων, καθώς και κάτοχος Μεταπτυχιακού Διπλώματος στις Ευρωπαϊκές Σπουδές του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών. Επίσης διαθέτει οκταετή εργασιακή εμπειρία στη διαχείριση προγραμμάτων και έργων και στις διαδικασίες διασφάλισης ποιότητας αυτών. Γνωρίζει άριστα Αγγλικά. Επίσης, διαθέτει άδεια ασκήσεων επαγγέλματος ως Οικονομολόγος, από το Οικονομικό Επιμελητήριο Ελλάδας και είναι κάτοχος του ECDL Progress Certificate.

Επομένως, με βάση την εξέταση των αποδεικτικών εγγράφων για την πλήρωση των απαιτούμενων προσόντων, όπως περιγράφηκαν στην Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος τα μέλη της επιτροπής αποφάσισαν ομόφωνα και εισηγούνται προς τον Επιστημονικά Υπεύθυνο του έργου τη πρόσληψη για τη θέση Νο 1 (Πτυχίο Οικονομικών Επιστημών ή Οργάνωσης & Διοίκησης Επιχειρήσεων ή άλλο ισοδύναμο πτυχίο αντίστοιχης ειδικότητας, καθώς και συναφές Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης από Ελληνικό Πανεπιστήμιο ή αναγνωρισμένα πτυχία από αντίστοιχα Πανεπιστήμια του εξωτερικού (στη περίπτωση αυτή απαιτείται βεβαίωση από το ΔΟΑΤΑΠ - <http://www.doatap.gr/>). Εργασιακή εμπειρία τουλάχιστον έξι (6) ετών σε διασφάλιση ποιότητας και στη συμβουλευτική υποστήριξη προγραμμάτων & έργων (Κ.Π.Σ., ΕΣΠΑ, Ε.Υ. Grants). Άριστη γνώση Η/Υ. Άριστη γνώση της Αγγλικής γλώσσας.):

Για την θέση Νο 2:

1. Ο κ. Χρύσανθος δεν έχει προσκομίσει βεβαίωση ΔΟΑΤΑΠ και επομένως αποκλείεται από την διαδικασία λόγω έλλειψης τυπικών προσόντων.
2. Η επιτροπή αποφασίζει την πρόσκληση όλων των υποψηφίων σε προσωπική συνέντευξη καθώς αυτό προβλέπεται στους όρους της συγκεκριμένης πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, με το σκεπτικό ότι η επιτροπή θα πρέπει να αποκομίσει μια πιο ολοκληρωμένη άποψη για τους υποψήφιους και με την συνέντευξη θα δοθεί η δυνατότητα ανάλυσης στοιχείων των υποψηφίων που αναφέρονται στο βιογραφικό τους και σχετίζονται με τις εν λόγω θέσεις. Τέλος, η επιτροπή εξουσιοδοτεί τον Γραμματέα της επιτροπής να επικοινωνήσει με τους υποψήφιους ώστε να οριστεί το χρονοδιάγραμμα της συνέντευξης.

Έπειτα από τη διαδικασία της τηλεφωνικής επικοινωνίας με τους υποψηφίους καταρτίστηκε πρόγραμμα συνεντεύξεων και ορίστηκε η ημερομηνία και οι ώρες ανάλογα με την διαθεσιμότητα των υποψηφίων ως εξής:

Συνεντεύξεις στις 24/08/2011		
1	10:30 – 10:45	ΦΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
2	10:45 – 11:00	ΓΟΥΓΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
3	11:00 – 11:15	ΑΚΑΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ
4	11:15 – 11:30	ΠΟΛΟΓΙΩΡΓΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
5	11:30 – 11:45	ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
6	11:45 – 12:00	ΚΕΝΟ
7	12:00 – 12:15	ΚΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
8	12:15 – 12:30	ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
9	12:30 – 12:45	ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
10	12:45 – 13:00	ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
11	13:00 – 13:15	ΡΕΡΡΑ ΜΑΡΙΑ

Στο τελικό στάδιο και έπειτα από τη διαδικασία των συνεντεύξεων, η επιτροπή αξιολόγησης συνεδρίασε **σήμερα, 25/08/2011**, με σκοπό την έκδοση των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης.

Από την συζήτηση, προέκυψαν τα εξής:

Για τη θέση Νο 2:

1. Ο κ. Παπαδάκης Βασίλειος, είναι απόφοιτος του τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Εθνικού Μετσοβίου Πολυτεχνείου και κάτοχος μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης του Πανεπιστημίου Concordia του Καναδά. Έχει ιδιαίτερως εκτενή γνώση και υπερδεκαετή εμπειρία στα ζητούμενα αντικείμενα της προκήρυξης, καθώς έχει εργαστεί ως μηχανικός πληροφοριακών συστημάτων, εργάζεται ως ελεύθερος επαγγελματίας σε υπηρεσίες φιλοξενίας εξυπηρετητών και ιστοσελίδων και διαθέτει επαρκή εργασιακή εμπειρία σε διαχείριση λειτουργικών συστημάτων διαφορετικών των Windows 2003 (Linux, Windows 2008). Η συνολική εικόνα που αποκόμισε η επιτροπή είναι ότι ο κ. Παπαδάκης Βασίλειος καλύπτει πλήρως τις απαιτήσεις της συγκριμένης θέσης.
2. Ο κ. Φιωτάκης Γεώργιος είναι απόφοιτος του τμήματος Ηλεκτρονικών Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών του Πανεπιστημίου Πατρών, και κάτοχος διδακτορικού διπλώματος τμήματος Ηλεκτρονικών Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών του Πανεπιστημίου Πατρών. Έχει γνώση και εκτενή εργασιακή εμπειρία στα ζητούμενα

- αντικείμενα της προκήρυξης, η οποία χαρακτηρίζεται ως ιδιαίτερα σημαντική κατά το τελευταίο έτος. Η συνολική εικόνα που αποκόμισε η επιτροπή είναι ότι ο κ. Φιωτάκης Γεώργιος καλύπτει πλήρως τις απαιτήσεις της συγκριμένης θέσης.
3. Ο κ. Μιχαλόπουλος Κωνσταντίνος είναι απόφοιτος του τμήματος Ηλεκτρονικών Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Πολυτεχνείου Κρήτης και παρακολουθεί μεταπτυχιακό δίπλωμα ειδίκευσης του τμήματος Ηλεκτρονικών Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Πολυτεχνείου Κρήτης. Έχει γνώση και εκτενή εργασιακή εμπειρία στα ζητούμενα αντικείμενα της προκήρυξης, Η συνολική εικόνα που αποκόμισε η επιτροπή είναι ότι ο κ. Μιχαλόπουλος Κωνσταντίνος καλύπτει πλήρως τις απαιτήσεις της συγκριμένης θέσης.
 4. Ο κ. Γουγούσης Αλέξανδρος, είναι απόφοιτος του τμήματος Ηλεκτρονικών Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου, είναι κάτοχος μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης του τμήματος Ηλεκτρονικών Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Πολυτεχνείου Κρήτης και παρακολουθεί μεταπτυχιακό δίπλωμα ειδίκευσης του τμήματος Παραγωγής και Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης. Η συνολική εικόνα που αποκόμισε η επιτροπή είναι ότι ο υποψήφιος γνωρίζει επαρκώς το γνωστικό αντικείμενο της θέσης καθώς διαθέτει πολυετή εργασιακή εμπειρία στα απαιτούμενα αντικείμενα και επομένως ο κ. Γουγούσης Αλέξανδρος καλύπτει πλήρως τις απαιτήσεις της συγκριμένης θέσης.
 5. Ο κ. Γλαμπεδάκης Ιωάννης, είναι απόφοιτος του τμήματος Πληροφορικής του Πανεπιστημίου Πειραιά. Από την συνολική εικόνα που αποκόμισε η επιτροπή προκύπτει ότι ο υποψήφιος καλύπτει μερικώς τα ζητούμενα αντικείμενα της προκήρυξης, διότι δεν έχει εργασιακή εμπειρία σε διαχείριση συστημάτων Linux και σε JAVA.
 6. Ο κ. Κοτόπουλος Ιωάννης, είναι απόφοιτος του τμήματος Ηλεκτρονικών Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Πολυτεχνείου Κρήτης και είναι κάτοχος μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης του τμήματος Ηλεκτρονικών Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Πολυτεχνείου Κρήτης. Από την συνολική εικόνα που αποκόμισε η επιτροπή προκύπτει ότι ο υποψήφιος καλύπτει μερικώς τα ζητούμενα αντικείμενα της προκήρυξης, διότι δεν έχει εργασιακή εμπειρία σε διαχείριση συστημάτων.
 7. Ο κ. Μαραγκάκης Μιχαήλ, είναι απόφοιτος του τμήματος Ηλεκτρονικών Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης και είναι κάτοχος μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης του τμήματος Ηλεκτρονικών Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Πολυτεχνείου Κρήτης. Από την συνολική εικόνα που αποκόμισε η επιτροπή προκύπτει ότι ο υποψήφιος καλύπτει μερικώς τα ζητούμενα αντικείμενα της προκήρυξης, διότι δεν έχει εργασιακή εμπειρία σε διαχείριση συστημάτων.
 8. Η κα. Πολογιώργη Ιφιγένεια, είναι απόφοιτη του τμήματος Ηλεκτρονικών Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών του Πολυτεχνείου Κρήτης. Από την συνολική εικόνα που αποκόμισε η επιτροπή προκύπτει ότι ο υποψήφιος καλύπτει μερικώς τα ζητούμενα αντικείμενα της προκήρυξης, διότι δεν έχει εργασιακή εμπειρία στα αντικείμενα της θέσης.
 9. Ο κ. Ακασιάδης Χαρίλαος, είναι απόφοιτος του τμήματος Μηχανικών Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και Πληροφορικής του Πανεπιστημίου Πατρών. Από την συνολική εικόνα που αποκόμισε η επιτροπή προκύπτει ότι ο υποψήφιος καλύπτει μερικώς τα ζητούμενα αντικείμενα της προκήρυξης, διότι δεν έχει εργασιακή εμπειρία στα αντικείμενα της θέσης.
 10. Η κα. Ρέρρα Μαρία, είναι απόφοιτη του τμήματος Μηχανικών Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και Πληροφορικής του Πανεπιστημίου Πατρών. Από την συνολική εικόνα που αποκόμισε η επιτροπή προκύπτει ότι η υποψήφια έχει εμπειρία σε τεχνική διαχείριση έργων / συγγραφή παραδοτέων / ανάλυση απαιτήσεων. Όμως, δεν έχει εργασιακή εμπειρία στα αντικείμενα της προκήρυξης.

Τα μέλη της επιτροπής αποφάσισαν ομόφωνα και εισηγούνται προς τον Επιστημονικά Υπεύθυνο του έργου τα εξής:

Για τη θέση Νο 2 (Δίπλωμα Μηχανικού Η/Υ & Πληροφορικής ή άλλου ισοδύναμου πτυχίου στην επιστήμη και τεχνολογία των Υπολογιστών και Πληροφορικής από Ελληνικό Πανεπιστήμιο ή αναγνωρισμένο πτυχίο από αντίστοιχο Πανεπιστήμιο του εξωτερικού (για το δεύτερο απαιτείται βεβαίωση από το ΔΟΑΤΑΠ – <http://www.doatp.gr/>). Γνώση σύγχρονων εργαλείων λογισμικού (Java, C++ κ.λπ.). Γνώση της Αγγλικής γλώσσας), η επιτροπή έπειτα από διάλογο και συνεκτίμηση τόσο των τυπικών προσόντων όσο και της διαδικασίας της συνέντευξης προτείνει:

τον κ. **Παπαδάκη Βασίλειο**, με πρώτο επιλαχόντα τον κ. Φιωτάκη Γεώργιο και δεύτερο επιλαχόντα τον κ. Μιχαλόπουλο Κωνσταντίνο, και τρίτο επιλαχόντα τον κ. Γουγούση Αλέξανδρο λαμβάνοντας υπόψη τη μεγαλύτερη εργασιακή εμπειρία του πρώτου στα αντικείμενα της υπο προκήρυξη θέσης, καθώς και οι τέσσερις παραπάνω διαθέτουν συναφή τυπικά προσόντα.

Τα μέλη της επιτροπής

Καθ. Αγιουτάντης Ζαχαρίας
Πρόεδρος



Καθ. Πατεράκης Μιχαήλ
Μέλος



Επικ. Καθ. Κουτσάκης Πολυχρ.
Μέλος

